INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

TERMO DE HOMOLOGACAO

A comissao Eleitoral designada para organizar o pleito visando a nova composicao
para o Conselho de Campus, do Campus Registro do IFSP, vem, por meio deste,
divulgar a lista de candidaturas homologadas.

Segmento discente:

RG 3000311
RG 1740091
RG 1905392
RG 3001792

DANIELA ZANELLA DE ALMEIDA

EDUARDA RIBEIRO MENDONCA

RAFAEL DE MORAIS ROCHA

SUELEN CRISTINA BARBOSA DE SOUZA ROSA

Segmento docente:

RG149986
RG238600
RG234230
RG234643
IT214371

ARMANDO BATISTA

EDER DA SILVA RIBEIRO
IVELTON SOARES DA SILVA FOTO
PAULO SILAS OLIVEIRA

ROGERIO HARUO WATANABE

Segmento técnico-administrativo:

RG148106
RG148118
RG124102
RG220528
RG224145

CARLA CRISTINA KAWANAMI
EDSON LUIS XAVIER

HAMILTON TRIGO ROLLO JUNIOR
IAMARA DE ALMEIDANEPOMUCENO
LUCAS PINHEIRO CORREA

Recursos em relacdo as candidaturas acima homologadas poderéo ser
apresentados através do sistema Aurora, até o dia 16/10/2019.
Qualquer outra davida podera ser dirimida diretamente com a Comisséo.

Att.,
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José Otavio Gengo Junior
Comissado Eleitoral
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